砂 川 市 規 則 第 ８ 号

令和 ６年 ３月２８日

砂川市下水道排水設備工事公認業者規則の一部を改正する規則をここに公布する。

砂川市長  飯  澤  明  彦

（ 別        紙 ）

砂川市下水道排水設備工事公認業者規則の一部を改正する規則

砂川市下水道排水設備工事公認業者規則（平成11年規則第7号）の一部を次のように改正する。

第３条第１項第２号中「専属させている」を「選任している」に改める。

第４条第２号中「専属する」を「選任する」に改め、同条第４号中「登記簿の謄本」を「登記事項

証明書」に改める。

第13条第１項中「専属し」を「選任され」に改める。

別記第１号様式、別記第４号様式、別記第７号様式及び別記11号様式を次のように改める。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。

公 認 業 者 登 録 申 請 書

  年  月  日

   砂川市長     様

    住  所

申請者 氏  名

    電  話

  下記のとおり、砂川市下水道排水設備工事公認業者の登録を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

商号又は名称

所 在 地

代表者役職名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

設 立 年 月 日

建設業法による

登 録 年 月 日

及び登録番号

別記第１号様式（第４条関係）

公 認 業 者 継 続 登 録 申 請 書

  年  月  日

   砂川市長     様

住  所

申請者

氏  名

  下記のとおり、砂川市下水道排水設備工事公認業者の継続登録を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

商号又は名称

所 在 地

代表者役職名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

設 立 年 月 日

建設業法による

登 録 年 月 日

及び登録番号

登 録 年 月 日

登 録 番 号

別記第４号様式（第６条関係）

責 任 技 術 者 業 務 登 録 申 請 書

  年  月  日

   砂川市長     様

事業所名

申請者 住  所

    氏  名

 下記の者を砂川市下水道排水設備工事責任技術者として登録を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

住     所

氏     名

生 年 月 日         年   月   日

所属公認業者名

他市町村への

登 録 地

別記第７号様式（第14条関係）

責任技術者継続業務登録申請書

  年  月  日

   砂川市長     様

事業所名

申請者 住  所

氏  名

  下記の者を砂川市下水道排水設備工事責任技術者として継続登録を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

記

住     所

氏     名

生 年 月 日         年  月  日

登 録 番 号

登 録 年 月 日         年  月  日

所属公認業者名

他市町村への

登  録  地

別記第11号様式（第16条関係）